News Release

2025年11月11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 博 展

代表者名 代表取締役社長執行役員COO 原田 淳

（コード番号2173 東証グロース）

2025年12月期第３四半期 決算説明会開催延期のお知らせ

当社は、2025年11月13日（木）に予定しておりました2025年12月期第３四半期の決算説明会ですが、決算内

容の精査および監査手続にさらに一定の時間を要する見込みとなったため、開催を延期いたします。延期後の開催日

時につきましては、調整次第ご案内いたします。

説明会へのご参加を予定してくださっていた皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し

上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社博展 IR担当

E-mail：ir@hakuten.co.jp

以 上